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PLAZOS
GASTOS

INSTALADOR Y RV
50%*

COMISIÓN
APERTURA

CLIENTE

6 meses 0,00% 2,35%

10  meses 0,00% 3,60%

12  meses 0,00% 4,25%

18  meses 0,00% 6,00%

24  meses 1,25% 6,00%

36  meses 4,50% 6,00%

48  meses 7,25% 6,00%

PLAZOS
GASTOS

INSTALADOR Y RV
50%*

COMISIÓN
APERTURA

CLIENTE

6 2,25% 0,00%

10 3,50% 0,00%

12 4,00% 0,00%

18 5,85% 0,00%

24 7,25% 0,00%

36 10,25% 0,00%

48 12,80% 0,00%

REFUERZA LA IMAGEN
DE TU EMPRESA

¿Tienes problemas para
competir con las grandes

superficies y los almacenistas
que venden online?

OFRECE A TUS CLIENTES FINANCIACIÓN
C O N  I N S T A L A C I Ó N  I N C L U I D A .

*Gastos compartidos al 50%.

Te lo gestionamos

todo
Es cómodo para ti y tu

empresa; fácil, rápido y sencillo.

Te lo garantizamos

todo
Eliminamos riesgos de impagos

mejorando tu tesorería.

Te ayudamos a
incrementar las

 ventas

OPCIÓN A OPCIÓN B



• LIQUIDACIÓN

• TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

• ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 

ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS 

ANTIVIBRATORIOS.

• TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

• VÁLVULAS PARA CONTADORES.

• ACCESORIO REPARACIÓN ‘TIPO GEBO’.

• VÁLVULAS ESFERA.

• CONTACTO.

• CONDICIONES GENERALES DE VENTA.
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LIQUIDACIÓN

PLASSON SERIE 1 CODO 90º B.IGUAL 20-20mm

PLASSON SERIE 1 CODO 90º B.lGUAL 25-25mm

PLASSON SERIE 1 CODO 90º  B.IGUAL 32-32mm

PLASSON SERIE 1 ENLACE R/LATÓN HEMBRA 20mm X 1/2"

PLASSON SERIE 1 ENLACE R/LATÓN HEMBRA 25mm X 3/4"

PLASSON SERIE 1 ENLACE R/LATÓN HEMBRA 32mm X 1"

PLASSON SERIE 1 ENLACE R/LATÓN MACHO 20mm X 1/2"

PLASSON SERIE 1 ENLACE R/LATÓN MACHO 25mm X 3/4"

PLASSON SERIE 1 ENLACE R/LATÓN MACHO 32mm X 1"

PLASSON SERIE 1 ENLACE RECTO REDUCIDO 25-20mm

PLASSON SERIE 1 LLAVE DESMONTAJE 20-32mm

PLASSON SERIE 1 LLAVE DESMONTAJE 40-63mm

PLASSON SERIE 1 TAPÓN FINAL 20mm

PLASSON SERIE 1 TAPÓN FINAL 25mm

PLASSON SERIE 1 TAPÓN FINAL 32mm

PLASSON SERIE 1 TE IGUAL 20mm

PLASSON SERIE 1 TE IGUAL 25mm

PLASSON SERIE 1 TE IGUAL 32mm

ACCESORIO PARA POLIETILENO DE ALTA CALIDAD.

- CUERPO Y RACOR DE POLIPROPILENO Y COPOLÍMERO DE ALTA CALIDAD.
- ANILLO DE REFUERZO DE ACERO INOXIDABLE.
- JUNTAS ELASTOMÉRICAS NBR.
- SOPORTAN TEMPERATURAS BAJO 0ºC.
- ACCESORIO CERTIFICADO SEGÚN NORMA ISO 14236 PARA PN 16 bar.

100500020

100500025

100500032

107300020005

107300025007

107300032010

107200020005

107200025007

107200032010

101100025020

109900004P

109900002P

101200020

101200025

101200032

100400020

100400025

100400032

A

A

A

B

B

B

B

B

B

C

D

D

E

E

E

F

F

F

2,10 €

2,37 €

3,22 €

8,48 €

9,25 €

10,68 €

8,48 €

9,25 €

10,68 €

2,66 €

5,15 €

12,51 €

1,19 €

1,40 €

1,97 €

3,39 €

3,94 €

5,57 €

A B C

D E F

PRECIODESCRIPCIÓNREF.
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Enlace Universal 
y Reparación

PN16 PN16 PN16 PN16 PN16
24-28mm

0.94"-1.1"

31-35mm

1.22"-1.37"

40-43mm

1.57"-1.69"

48-51mm

1.89"-2.00"

60-64mm

2.36"-2.52"

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PLASSON SERIE 17 ENLACE DE REPARACIÓN 14-18 mm

PLASSON SERIE 17 ENLACE DE REPARACIÓN 19-22 mm

PLASSON SERIE 17 ENLACE DE REPARACIÓN 24-28 mm

PLASSON SERIE 17 ENLACE DE REPARACIÓN 31-35 mm

PLASSON SERIE 17 ENLACE DE REPARACIÓN 40-43 mm

PLASSON SERIE 17 ENLACE DE REPARACIÓN 48-51 mm

PLASSON SERIE 17 ENLACE DE REPARACIÓN 60-64 mm

1 76100014018

1 76100019022

1 76100024028

1 76100031035

1 76100040043

1 76100048051

1 76100060064

EN STOCK
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TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

6



Tuberías PE-100. ALTA DENSIDAD. Agua a presión. UNE-EN 12201-2

CÓDIGO AT. REF. FABR.
DIÁM. 
TOTAL

DIÁM. 
INT. ESPESOR

PRECIO

Rollo
100m

Barras
6mDESCRIPCIÓN

30030002

30030003

30030004

30030005

30030006

30030007

30030008

30030000

30030072

30030073

100X2510

100X3210

100X4010

100X5010

100X6310

100X7510

100X9010

100X11010

100X12510

100X14010

100X16010

100X18010

100X20010

100X22510

100X25010

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

25

32

40

50

63

75

90

110

125

140

160

225

180

250

200

21,6

28

35,2

44

55,4

66

79,2

96,8

110,2

123,4

141

198,2

158,6

220,4

176,2

1,7 Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar
Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar
Consultar

Consultar

Consultar

2

2,4

3

3,8

4,5

5,4

6,6

7,4

8,3

9,5

13,4

14,8

10,7

11,9

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

30030009

30030010

30030011
30030012
30030013
30030014

100X2016

100X2516

100X3216
100X4016
100X5016
100X6316
100X7516
100X9016

100X11016
100X12516
100X14016

100X16016
100X18016
100X20016
100X22516

100X25016

16

16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

20

25

32
40
50
63
75
90
110
125
140
160
180
200
225
250

16

20,4

26
32,6
40,8
51,4
61,4
73,6
90

102,2
114,6
130,8
147,2
163,6
184

204,6

2

2,3

3
3,7
4,6
5,8
6,8
8,2
10
11,4
12,7

14,6
16,4
18,2
20,5
22,7

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100

ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100
ML TUBO PE-100

EN STOCK
BAJO PEDIDO

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO
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Tuberías PE-40. BAJA DENSIDAD. Agua a presión. UNE-EN 12201-2.

EN STOCK
BAJO PEDIDO

CÓDIGO AT. REF. FABR.
DIÁM. 
TOTAL

DIÁM. 
INT. ESPESOR

PRECIO

Rollo
100mDESCRIPCIÓN

6

6

6

6

6

20

25

32

40

50

16

20,4

26

32,6

40,8

2

2,3
3

3,7

4,6

30030021

30030015

30030016

30030017

30030018

30030019

30030020 X40636

X40206

X40256

X40326

X40406

X40506

X40756

X40906

X401106

6

6

6

6

63

90

75

110

51,4

73,6

61,4

90

5,8

8,2

6,8

10

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

10
10

10
10

10
10

20

32

50

25

40

63

24

23,2

36,2

18

29

45,8

3

4,4

6,9

3,5

5,5

8,6

30030022

30030024

30030026

30030023

30030025

30030027

X402010

X403210

X405010

X402510

X404010

X406310

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

ML TUBO PE-40

Consultar
Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar
Consultar

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO
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ACCESORIOS DE LATÓN. Tubo polietileno “piezas bridadas” y serie “GORBEA”

EN STOCK
BAJO PEDIDO

21/2”x 75

3”x 90

4”x 110

6 1

5 1
4 1

30040054

30040075

30040046

ALREERM75212

ALREERM903

ALREERM1104

LD-ENLACE ROSCA M.

LD-ENLACE ROSCA M.

LD-ENLACE ROSCA M.

RACOR RECTO MACHO

CÓDIGO REF. FABR. DIÁM.
UD 

CAJA
UD 

BOLSADESCRIPCIÓN

90

20

10

5

60

12

10

4

35

6

5

3

30040048

30040051

30040049

30040052

30040050

30040053

ALREERM2012

ALREERM40114

ALREERM2534

ALREERM321

ALREERM50112

ALREERM632

LD-ENLACE ROSCA M.

LD-ENLACE ROSCA M.

LD-ENLACE ROSCA M.

LD-ENLACE ROSCA M.

LD-ENLACE ROSCA M.

LD-ENLACE ROSCA M.

1/2”x 20

1 1/4”x 40

3/4”x 25

1 1/2”x 50

1”x 32

2”x 63

75

90

110

4 1

4 1
2 1

30040034

30040035

30040026

ALREM75

ALREM90

ALREM110

LD-ENLACE RECTO

LD-ENLACE RECTO

LD-ENLACE RECTO

RACOR RECTO DOBLE

CÓDIGO REF. FABR. DIÁM.
UD 

CAJA
UD 

BOLSADESCRIPCIÓN

80

20

10

1

50

13

10

1

1

30

14

5

30040028

30040031

30040029

30040032

30040030

30040033

ALREM20

ALREM40

ALREM25

ALREM32

ALREM50

ALREM63

LD-ENLACE RECTO

LD-ENLACE RECTO

LD-ENLACE RECTO

LD-ENLACE RECTO

LD-ENLACE RECTO

LD-ENLACE RECTO

20

40

25

50

32

63

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO
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RACOR RECTO HEMBRA

CÓDIGO REF. FABR. DIÁM.
UD 

CAJA
UD 

BOLSADESCRIPCIÓN

120

30

10

1

70

20

10

1

45

25

5

1

30040038

30040041

30040039

30040042

30040040

30040043

ALREERH2012

ALREERH40114

ALREERH2534

ALREERH321

ALREERH50112

ALREERH632

LD-ENLACE ROSCA H.

LD-ENLACE ROSCA H.

LD-ENLACE ROSCA H.

LD-ENLACE ROSCA H.

LD-ENLACE ROSCA H.

LD-ENLACE ROSCA H.

1/2”x 20

1 1/4”x 40

3/4”x 25

1 1/2”x 50

1”x 32

2”x 63

21/2”x 75

3”x 90

4”x 110

6 1

5 1
4 1

30040044

30040074

30040036

ALREERH75212

ALREERH903

ALREERH1104

LD-ENLACE ROSCA H.

LD-ENLACE ROSCA H.

LD-ENLACE ROSCA H.

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

RACOR CODO DOBLE

CÓDIGO REF. FABR. DIÁM.
UD 

CAJA
UD 

BOLSADESCRIPCIÓN

70

14

10

1

1
1

40

9

10
25

10

5

30040000

30040003

30040001

30040004

30040002

30040005

ALREC20

ALREC40

ALREC25

ALREC32

ALREC50

ALREC63

LD-CODO 2 BOCAS

LD-CODO 2 BOCAS

LD-CODO 2 BOCAS

LD-CODO 2 BOCAS

LD-CODO 2 BOCAS

LD-CODO 2 BOCAS

20

40

25

50

32

63

75

90

110

4 1

1

1

1
1

30040006

30040007

ALREC75

ALREC90

LD-CODO 2 BOCAS

LD-CODO 2 BOCAS

LD-CODO 2 BOCAS ALREC110

RACOR CODO HEMBRA

CÓDIGO REF. FABR. DIÁM.
UD 

CAJA
UD 

BOLSADESCRIPCIÓN

90

24

10

1

50

13

10

1
1

35

14

5

30040011

30040014

30040012

30040015

30040013

30040016

ALRECRH2012

ALRECRH40114

ALRECRH2534

ALRECRH321

ALRECRH50112

ALRECRH632

LD-CODO ROSCA H.

LD-CODO ROSCA H.

LD-CODO ROSCA H.

LD-CODO ROSCA H.

LD-CODO ROSCA H.

LD-CODO ROSCA H.

1/2”x 20

1 1/4”x 40

3/4”x 25

1 1/2”x 50

1”x 32

2”x 63

4 1

2 1
11

30040017

30040018

ALRECRH75212

ALRECRH903

LD-CODO ROSCA H.

LD-CODO ROSCA H.

LD-CODO ROSCA H.

21/2”x 75

3”x 90

4”x 110ALRECRH1104

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

RACOR EN T HEMBRA

CÓDIGO REF. FABR. DIÁM.
UD 

CAJA
UD 

BOLSADESCRIPCIÓN

60

10

10

30

7

10
20

9

1

1

1

1

30040064

30040067

30040065

30040068

30040066

30040069

ALRETRH2012

ALRETRH40114

ALRETRH2534

ALRETRH321

ALRETRH50112

ALRETRH632

LD-TE ROSCA H.

LD-TE ROSCA H.

LD-TE ROSCA H.

LD-TE ROSCA H.

LD-TE ROSCA H.

LD-TE ROSCA H.

1/2”x 20

1 1/4”x 40

3/4”x 25

1 1/2”x 50

1”x 32

2”x 63

RACOR CODO PLACA HEMBRA

CÓDIGO REF. FABR. DIÁM.
UD 

CAJA
UD 

BOLSADESCRIPCIÓN

70 10

40 5
25 5

30040008

30040009

30040010

ALRECP2012

ALRECP2534

ALRECP321

LD-CODO PLACA

LD-CODO PLACA

LD-CODO PLACA

1/2”x 20

3/4”x 25

1”x 32

RACOR CODO MACHO

CÓDIGO REF. FABR. DIÁM.
UD 

CAJA
UD 

BOLSADESCRIPCIÓN

90

24

10

1

60

13

10

1
1

40

14

5

30040019

30040022

30040020

30040023

30040021

30040024

ALRECRM2012

ALRECRM40114

ALRECRM2534

ALRECRM321

ALRECRM50112

ALRECRM632

LD-CODO ROSCA M.

LD-CODO ROSCA M.

LD-CODO ROSCA M.

LD-CODO ROSCA M.

LD-CODO ROSCA M.

LD-CODO ROSCA M.

1/2”x 20

1 1/4”x 40

3/4”x 25

1 1/2”x 50

1”x 32

2”x 63

2 1
1

1
1
1

30040062

30040063

ALRET75

ALRET90

LD-TE 3 BOCAS

LD-TE 3 BOCAS

LD-TE 3 BOCAS

75

90

110

RACOR EN T

CÓDIGO REF. FABR. DIÁM.
UD 

CAJA
UD 

BOLSADESCRIPCIÓN

50

10

10

30

6

10
20

7

1

1

1
1

30040056

30040059

30040057

30040060

30040058

30040061

ALRET20

ALRET40

ALRET25

ALRET32

ALRET50

ALRET63

LD-TE 3 BOCAS

LD-TE 3 BOCAS

LD-TE 3 BOCAS

LD-TE 3 BOCAS

LD-TE 3 BOCAS

LD-TE 3 BOCAS

20

40

25

50

32

63

ALRET110

2 1

1
1

1
1

30040070

30040071

ALRETRH75212

ALRETRH903

LD-TE ROSCA H

LD-TE ROSCA H

LD-TE ROSCA H

21/2”x 75

3”x 90

4”x 110ALRETRH1104

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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ACCESORIOS ELECTROSOLDABLES

PE 100 MANGUITO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

30050741

30050742

30050755

30050743

30050756

30050754

30050757

30050758

30050759

30050748

490104016

490104020

490104025

490104032

490104040

490104050

490104063

490104075

490104090

490104110

490104125

490104140

490104160N

490104180N

490104200N

490104225N

490104250

490104280

490104315

490104355

490103400*

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 16mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 20mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 25mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 32mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 40mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 50mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 63mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 75mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 90mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 110mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 125mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 140mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 160mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 180mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 200mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 225mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 250mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 280mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 315mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 355mm

PE-ELECTROSOLDABLE MANGUITO 400mm

EN STOCK
BAJO PEDIDO

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO
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PE 100 REDUCCIÓN

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

491104020016

491104025016

491104025020

491104032016

491104032020

491104032025

491104040020

491104040025

491104040032

491104050025

491104050032

491104050040

491104063032

491104063040

491104063050

491104075063

491104090050

491104090063

491104090075

491104110063

491104110090

491104125090

491104125110

491104160090

491104160110

491104160125

491104180125

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 20-16mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 25-16mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 25-20mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 32-16mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 32-20mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 32-25mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 40-20mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 40-25mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 40-32mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 50-25mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 50-32mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 50-40mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 63-32mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 63-40mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 63-50mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 75-63mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 90-50mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 90-63mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 90-75mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 110-63mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 110-90mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 125-90mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 125-110mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 160-90mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 160-110mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 160-125mm

ELECTROS. MANGUITO REDUCIDO 180-125mm

 

30050744

30050790

30050779

30050778

30050777

30050808

30050776

30050817

13



PE 100 CODO 90º

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

PE 100 CODO 45º

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

490504020

490504025

490504032

490504040

490504050

490504063

490504075

490504090

490504110

490504125

490504140

490504160

490504180

490504200

490504225

490504250

30050780

30050781

30050782

30050760

30050761

30050762

30050763

30050764

30050765

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 20mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 25mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 32mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 40mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 50mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 63mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 75mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 90mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 110mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 125mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 140mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 160mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 180mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 200mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 225mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 90º x 250mm

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

490604032

490604040

490604050

490604063

490604075

490604090

490604110

490604125

490604140

490604160

490604180

490604200

490604225

490604250

30050811

30050809

30050784

30050785

30050783

30050786

30050787

30050788

30050789

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 32mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 40mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 50mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 63mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 75mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 90mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 110mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 125mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 140mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 160mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 180mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 200mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 225mm

PE-ELECTROSOLDABLE CODO 45º x 250mm
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PE 100 TE IGUAL

PE 100 TE REDUCIDA

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

490404020

490404025

490404032

490404050

490404040

490404063

490404075

490404090

490404110

490404125

490404160

490404180

490404200

490404225

490404250

30050745

30050746

30050747

30050767

30050768

30050769

30050770

30050771

PE-ELECTROSOLDABLE TE 20mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 25mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 32mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 50mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 40mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 63mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 75mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 90mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 110mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 125mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 160mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 180mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 200mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 225mm

PE-ELECTROSOLDABLE TE 250mm

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

491404025020

491404025032

491404032020

491404032025

491404040020

491404040025

491404040032

491404050020

491404050025

491404050032

491404050040

ELECTROS. TE REDUCIDA 25-20

ELECTROS. TE REDUCIDA 25-32

ELECTROS. TE REDUCIDA 32-20

ELECTROS. TE REDUCIDA 32-25

ELECTROS. TE REDUCIDA 40-20

ELECTROS. TE REDUCIDA 40-25

ELECTROS. TE REDUCIDA 40-32

ELECTROS. TE REDUCIDA 50-20

ELECTROS. TE REDUCIDA 50-25

ELECTROS. TE REDUCIDA 50-32

ELECTROS. TE REDUCIDA 50-40
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PE 100 TE REDUCIDA

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

491404063020

491404063032

491404063040

491404063050

491404075063

491404090063

491404110063

491404110090

491404125090

491404125110

491404160090

491404160110

491404160125

491404180090

491404180110

491404180125

491404180140

491404180160

491404200090

491404200110

491404225090

491404225110

491404250090

491404250110

ELECTROS. TE REDUCIDA 63-20

ELECTROS. TE REDUCIDA 63-32

ELECTROS. TE REDUCIDA 63-40

ELECTROS. TE REDUCIDA 63-50

ELECTROS. TE REDUCIDA 75-63

ELECTROS. TE REDUCIDA 90-63

ELECTROS. TE REDUCIDA 110-63

ELECTROS. TE REDUCIDA 110-90

ELECTROS. TE REDUCIDA 125-90

ELECTROS. TE REDUCIDA 125-110

ELECTROS. TE REDUCIDA 160-90

ELECTROS. TE REDUCIDA 160-110

ELECTROS. TE REDUCIDA 160-125

ELECTROS. TE REDUCIDA 180-90

ELECTROS. TE REDUCIDA 180-110

ELECTROS. TE REDUCIDA 180-125

ELECTROS. TE REDUCIDA 180-140

ELECTROS. TE REDUCIDA 180-160

ELECTROS. TE REDUCIDA 200-90

ELECTROS. TE REDUCIDA 200-110

ELECTROS. TE REDUCIDA 225-90

ELECTROS. TE REDUCIDA 225-110

ELECTROS. TE REDUCIDA 250-90

ELECTROS. TE REDUCIDA 250-110
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PE 100 ABRAZADERA REPARACIÓN

PE 100 TAPÓN

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

491204020

491204025

491204032

491204040

491204050

491204063

491204075

491204090

491204110

491204125

491204140

491204160

491204180

491204200

491204225

491204250

491204280

491204315

0410094999

30050810

30050806

30050791

30050793

30050772

30050773

30050774

ELECTROS. TAPÓN FINAL 20mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 25mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 32mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 40mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 50mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 63mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 75mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 90mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 110mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 125mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 140mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 160mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 180mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 200mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 225mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 250mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 280mm

ELECTROS. TAPÓN FINAL 315mm

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

495204063

495204075

495204090

495204110

495204125

495204140

495204160

495204180

ELECTROS. ABRAZ. REP. 63mm

ELECTROS. ABRAZ. REP. 75mm

ELECTROS. ABRAZ. REP. 90mm

ELECTROS. ABRAZ. REP. 110mm

ELECTROS. ABRAZ. REP. 125mm

ELECTROS. ABRAZ. REP. 140mm

ELECTROS. ABRAZ. REP. 160mm

ELECTROS. ABRAZ. REP. 180mm
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PE 100 COLLARÍN MEDIA CAÑA

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

DAEMC4032

DAEMC6332

DAEMC1132

DAEMC5032

DAEMC9063

DAEMC9032

DAEMC1232

DAEMC7532

DAEMC1163

ELECTROS. COLLARÍN MED. 40-32

ELECTROS. COLLARÍN MED. 63-32

ELECTROS. COLLARÍN MED. 110-32

ELECTROS. COLLARÍN MED. 50-32

ELECTROS. COLLARÍN MED. 90-63

ELECTROS. COLLARÍN MED. 90-32

ELECTROS. COLLARÍN MED. 125-32

ELECTROS. COLLARÍN MED. 75-32

ELECTROS. COLLARÍN MED. 110-63

PE 100 TOMA EN CARGA

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

496304040032

496304063032N

496304160063

496304090040

496304110063

496304050032

496304125063

496304090032

496304110040

496304075032

496304110032

496304125040

496304063040

496304090063

496304125032

ELECTROS. TOMA CARGA 40-32

ELECTROS. TOMA CARGA 63-32

ELECTROS. TOMA CARGA 160-63

ELECTROS. TOMA CARGA 90-40

ELECTROS. TOMA CARGA 110-63

ELECTROS. TOMA CARGA 50-32

ELECTROS. TOMA CARGA 125-63

ELECTROS. TOMA CARGA 90-32

ELECTROS. TOMA CARGA 110-40

ELECTROS. TOMA CARGA 75-32

ELECTROS. TOMA CARGA 110-32

ELECTROS. TOMA CARGA 125-40

ELECTROS. TOMA CARGA 63-40

ELECTROS. TOMA CARGA 90-63

ELECTROS. TOMA CARGA 125-32

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

ACCESORIOS SOLDADURA A TOPE

EPB11125

EPB11200

EPB11250

EPB11315

EPB1116030050802

30050800

30050803

EPB11140

EPB11180

EPB17225

EPB17280

30050801

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 125m

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 200m

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 250m

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 315m

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 160m

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 140m

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 180m

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 225m

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 280m

PE 100 PORTABRIDAS

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

EPB11063

EPB1109030050798

30050812

EPB11075

EPB1111030050799

30050797

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 63m

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 90m

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 75m

ELECTROS. PORTABRIDAS SOLD. TOPE 110m

PE 100 COLLARÍN MEDIA CAÑA

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

DAEMC1632

DAEMC2563

DAEMC1263

DAEMC2063

DAEMC1663

ELECTROS. COLLARÍN MED. 160-32

ELECTROS. COLLARÍN MED. 250-63

ELECTROS. COLLARÍN MED. 125-63

ELECTROS. COLLARÍN MED. 200-63

ELECTROS. COLLARÍN MED. 160-63

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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492107032010B 

492107050015B

492107075025B

492107011040

492107040013B

492107063020B

492107090030

492107012540

ELECTROS. TRANS. MACHO 32 x 1”

ELECTROS. TRANS. MACHO 50 x 1 1/2”

ELECTROS. TRANS. MACHO 75 x 2 1/2”

ELECTROS. TRANS. MACHO 110 x 4”

ELECTROS. TRANS. MACHO 40 x 1 1/4”

ELECTROS. TRANS. MACHO 63 x 2”

ELECTROS. TRANS. MACHO 90 x 3”

ELECTROS. TRANS. MACHO 125 x 4”

PE 100 TRANSICIÓN MACHO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

492107020005B

492107025007B

ELECTROS. TRANS. MACHO 20 x 1/2”

ELECTROS. TRANS. MACHO 25 x 3/4”

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

BRIDA EN ACERO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

FPE10040

FPE10200

FPE10065

FPE10101

FPE10150

FPE16300

FPE10050

FPE16201

FPE10100

FPE10126

FPE16250

FPE10080

FPE10125

FPE10250

FPE10151

30420191

30420186

30420188

30420185

30420187

30420184

30420189

30420190

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 040/50

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 200/200

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 065/75

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 100/125

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 150/160

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 300/315

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 050/63

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 200/225

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 100/110

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 125/140

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 250/250

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 080/90

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 125/125

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 250/250

ELECTROS. BRIDA ACERO PE 150/180

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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493107032010B

493107050015B

493107075025

493107011040

493107040013B

493107063020B

493107009030

493107012540

ELECTROS. TRANS. HEMBRA 32 x 1”

ELECTROS. TRANS. HEMBRA 50 x 1 1/2”

ELECTROS. TRANS. HEMBRA 75 x 2 1/2”

ELECTROS. TRANS. HEMBRA 110 x 4”

ELECTROS. TRANS. HEMBRA 40 x 1 1/4”

ELECTROS. TRANS. HEMBRA 63 x 2”

ELECTROS. TRANS. HEMBRA 90 x 3”

ELECTROS. TRANS. HEMBRA 125 x 4”

PE 100 TRANSICIÓN HEMBRA

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

493107020005B

493107025007B

ELECTROS. TRANS. HEMBRA 20 x 1/2”

ELECTROS. TRANS. HEMBRA 25 x 3/4”

TUBERÍA Y ACCESORIO PARA POLIETILENO

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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POLIPROPILENO POLIBUTILENO MULTICAPA ACCESORIOS  LATÓN

Avda. Mas Vila, 130-132 - Pol. Ind. Girona (Polingesa) 17457 Riudellots de la Selva (Girona) • +34 972 59 68 55  • info@egbgroup.com

CONOCE NUESTRA
AMPLIA GAMA DE 
PRODUCTOS
Tuberías, accesorios, 
maquinaria y complementos

www.egbgroup.com

MULTICAPA PERT−AL−PERT

TUBERÍAS Y ACCESORIOS
POLIPROPILENO
TUBERÍAS Y ACCESORIOS
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ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN 
AZUL, ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y 

MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS.
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VF72075530420174

VF72090730420182

VF721105

VF721107

VF721104

30420183

VF72110830420180

VF72090530420175

VF72090830420181

VF72110630420176

COLLARIN AZUL REFORZADO 075 X 1’

COLLARIN AZUL REFORZADO 090 X 1’1/2

COLLARIN AZUL REFORZADO 110 X 1’

COLLARIN AZUL REFORZADO 110 X 1’1/2

COLLARIN AZUL REFORZADO 110 X 3/4’

COLLARIN AZUL REFORZADO 110 X 2’

COLLARIN AZUL REFORZADO 090 X 1’

COLLARIN AZUL REFORZADO 090 X 2’

COLLARIN AZUL REFORZADO 110 X 1’1/4

COLLARÍN AZUL REFORZADO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

VF72050530420172

VF720635

VF720504

VF720634

VF720636

VF720638

VF720757

VF720904

VF720906

VF720637

VF720756

VF720754

VF720758

30420173

COLLARIN AZUL REFORZADO 050 X 1’

COLLARIN AZUL REFORZADO 063 X 1’

COLLARIN AZUL REFORZADO 050 X 3/4’

COLLARIN AZUL REFORZADO 063 X 3/4’

COLLARIN AZUL REFORZADO 063 X 1’1/4

COLLARIN AZUL REFORZADO 063 X 2’

COLLARIN AZUL REFORZADO 075 X 1’1/2

COLLARIN AZUL REFORZADO 090 X 3/4’

COLLARIN AZUL REFORZADO 090 X 1’1/4

COLLARIN AZUL REFORZADO 063 X 1’1/2

COLLARIN AZUL REFORZADO 075 X 1’1/4

COLLARIN AZUL REFORZADO 075 X 3/4’

COLLARIN AZUL REFORZADO 075 X 2’

COLLARÍN DE TOMA PARA TUBERÍA DE PVC / PE

EN STOCK
BAJO PEDIDO

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS
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COLLARÍN AZUL REFORZADO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

VF72160730420178

VF721257

VF721254

VF721256

VF721406

VF721408

VF722006

VF723158

VF721606

VF721608

VF721258

VF721255

VF721405

VF721407

VF722005

VF722508

VF721605

VF722007

VF722008

30420177

30420179

COLLARIN AZUL REFORZADO 160 X 1’1/2

COLLARIN AZUL REFORZADO 125 X 1’1/2

COLLARIN AZUL REFORZADO 125 X 3/4’

COLLARIN AZUL REFORZADO 125 X 1’1/4

COLLARIN AZUL REFORZADO 140 X 1’1/4

COLLARIN AZUL REFORZADO 140 X 2’

COLLARIN AZUL REFORZADO 200 X 1’1/4

COLLARIN AZUL REFORZADO 315 X 2’

COLLARIN AZUL REFORZADO 160 X 1’1/4

COLLARIN AZUL REFORZADO 160 X 2’

COLLARIN AZUL REFORZADO 125 X 2’

COLLARIN AZUL REFORZADO 125 X 1’

COLLARIN AZUL REFORZADO 140 X 1’

COLLARIN AZUL REFORZADO 140 X 1’1/2

COLLARIN AZUL REFORZADO 200 X 1’

COLLARIN AZUL REFORZADO 250 X 2’

COLLARIN AZUL REFORZADO 160 X 1’

COLLARIN AZUL REFORZADO 200 X 1’1/2

COLLARIN AZUL REFORZADO 200 X 2’

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

VF770065

120103

VF770080

6362990023

0410097358

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN65 · 72-85mm

UNIÓN UNIVERSAL TUBO  DN80 · 84-106mm

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN80 · 88-103mm

UNIÓN UNIVERSAL

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

VF770040

VF770050

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN40 · 48-60mm

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN50 · 59-72mm

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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ESPA EDE IBERIA
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VF770101

VF770125

VF770175

VF770225

VF770300

VF770100
120104

0410097365
6362990001

VF770150

VF770200

VF770250

VF770301

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN100 · 99-119mm

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN125 · 138-153mm

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN175 · 192-210mm

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN225 · 242-262mm

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN300 · 315-332mm

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN100 · 109-128mm
UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN100 · 103-116mm

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN150 · 159-182mm

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN200 · 218-235mm

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN250 · 272-289mm

UNIÓN UNIVERSAL TUBO DN300 · 338-360mm

UNIÓN UNIVERSAL

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

EN STOCK
BAJO PEDIDO

VF780101

VF7800800410097471

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN100 · 99-119mm

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN80 · 88-103mm

VF780100

VF780150

VF780200

VF780250

VF780301

VF780125

0410097488

VF780175

VF780225

VF780300

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN100 · 109-128mm

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN150 · 159-182mm

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN200 · 218-235mm

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN250 · 272-289mm

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN300 · 338-360mm

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN125 · 138-153mm

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN200 · 192-210mm

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN250 · 242-262mm

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN300 · 315-332mm

UNIÓN UNIVERSAL CON BRIDA

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

VF780050

120203

120204

VF780065

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN50 · 59-72mm

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN80/100 · 84-106mm

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN100/125 · 103-116mm

UNIÓN UNIVERSAL BRIDA DN65 · 72-85mm

6362990024

6362990002
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VF501008

VF502000

VF501007

VF503000

VF501006

0410000782

0410000786

0410000784

0410000785

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. 2’ SIN VOLANTE

CUADRADILLO PARA VALVULA ROSCAR

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. 1 1/2’ SIN VOLANTE

VOLANTE PARA VALVULA ROSCAR

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. 1 1/4’ SIN VOLANTE

VÁLVULA DE COMPUERTA CIERRE ELÁSTICO - ROSCADA

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

VF501004

VF501005

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. 3/4’ SIN VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. 1’ SIN VOLANTE

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

EN STOCK
BAJO PEDIDO

VF500100
VF500080

VF500150

VF500200

VF500250

VF500400

VF500300

VF5000650410074243

30420114

0410074250

VF500125

0410074267

0410074274
0410074281

VF500201

VF500251

VF500350

VF500301

VF500500

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 100 · C/VOLANTE
VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 80 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 150 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 200 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 250 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 400 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 300 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 65 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 125 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 200 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 250 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 350 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 300 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 500 · C/VOLANTE

VÁLVULA DE COMPUERTA CIERRE ELÁSTICO - BRIDADA

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

VF500040

VF500050

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 40 · C/VOLANTE

VALVULA COMP. CIERRE ELAS. DN 50 · C/VOLANTE

PN 10

PN 10/16

PN 16
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VF900100200 - 114 - 170
VF900080181 - 95 - 170

VF900150226 - 139 - 220

VF900250292 - 203 - 350

VF900065175 - 89 - 170

30420156

VF900125213 - 127 - 220

30420157

30420158
30420159

30420160 VF900200260 - 175 - 260

VF900300337 - 242 - 350

VALVULA MARIPOSA FL3’ DN 100
VALVULA MARIPOSA FL3’ DN 80

VALVULA MARIPOSA FL3’ DN 150

VALVULA MARIPOSA FL3’ DN 250

VALVULA MARIPOSA FL3’ DN 65

VALVULA MARIPOSA FL3’ DN 125

VALVULA MARIPOSA FL3’ DN 200

VALVULA MARIPOSA FL3’ DN 300

VÁLVULA DE MARIPOSA TIPO WAFER

COMPONENTES:
Cuerpo: Fundición Gris GG 25 (EN-GJL-250)
Disco: * Acero Inoxidable AISI 316 (CF8M)
Elastómero: * EPDM
Eje: Acero Inoxidable AISI 416
V. Reductor: Fundición Gris GG 25 (EN-GJL-250)
Maneta: Aluminio
O-Ring: * EPDM

CÓDIGO REF. FABR.A - B - D (mm)DESCRIPCIÓN

VF900040150 - 65 - 170

VF900050161 - 80 - 170

VALVULA MARIPOSA FL3’ DN 40

VALVULA MARIPOSA FL3’ DN 50

VF510100
VF510080

VF510150

VF510250

VF510200

VF510300

VF510400

VF510065

0410074472

VF510125

0410074489

0410074496

VF510201

VF510301

VF510251

VF510350

FILTRO EN ‘ Y ‘ DN 100
FILTRO EN ‘ Y ‘  DN 80

FILTRO EN ‘ Y ‘ DN 150

FILTRO EN ‘ Y ‘ DN 250

FILTRO EN ‘ Y ‘ DN 200

FILTRO EN ‘ Y ‘ DN 300

FILTRO EN ‘ Y ‘ DN 400

FILTRO EN ‘ Y ‘  DN 65

FILTRO EN ‘ Y ‘ DN 125

FILTRO EN ‘ Y ‘ DN 200

FILTRO EN ‘ Y ‘ DN 300

FILTRO EN ‘ Y ‘ DN 250

FILTRO EN ‘ Y ‘ DN 350

FILTRO EN “Y” BRIDADO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

VF510040

VF510050

FILTRO EN ‘ Y ‘  DN 40

FILTRO EN ‘ Y ‘  DN 50

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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ACCESIORIOS PARA TUBERÍA DE FUNDICIÓN BRIDA

148905
148904

148907

148911

148909

148902

6362990016

6362990015

148906

6362990017

6362990022

148908

148910

CARRETE TELESC. PN16 · DN 125
CARRETE TELESC. PN16 · DN 100

CARRETE TELESC. PN16 · DN 200

CARRETE TELESC. PN16 · DN 400

CARRETE TELESC. PN16 · DN 300

CARRETE TELESC. PN16 · DN 80

CARRETE TELESC. PN16 · DN 150

CARRETE TELESC. PN16 · DN 250

CARRETE TELESC. PN16 · DN 350

CARRETE TELESCÓPICO PN 16

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

148900

148901

CARRETE TELESC. PN16 · DN 50

CARRETE TELESC. PN16 · DN 65

REF. FABR.L    TOLERANCIA

180   30

180   30

180   30

180   30

180   30
180   40
200   40

200   40
200   40

250   40

250   40

148312
148310

148316

148309

6362990014

148314
6362990013

148293

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 100-50
CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 80-65

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 100-80

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 60-60

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 80-60

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 125-40

REDUCCIÓN B/B PN 16

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

148306

148307

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 60-50

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 80-50

REF. FABR.

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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REDUCCIÓN B/B PN 16

CÓDIGO DESCRIPCIÓN REF. FABR.

148325

148298

148323

148297

148330

148300

148335

148333

148329

148296

148326

148299

148331

148301

148336

148334

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 200-125

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 400-200

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 200-100

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 350-300

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 200-100

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 400-300

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 300-150

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 250-200

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 200-80

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 350-250

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 200-150

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 400-250

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 250-150

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 400-350

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 300-200

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 300-100

148337

148295

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 300-250

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 350-200

148321

148318

6362990012

148322

148317

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 150-60

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 125-80

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 150-80

CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 125-100

148319CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 150-100

148320CONO REDUCCIÓN BRIDA DN 150-125

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

TE BRIDA/BRIDA/BRIDA PN 16

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

148425

148432

TE BRIDA DN 60-60-60

TE BRIDA DN 65-65-65

REF. FABR.

EN STOCK
BAJO PEDIDO

31



29

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

TE BRIDA/BRIDA/BRIDA PN 16

CÓDIGO DESCRIPCIÓN REF. FABR.

148441
148440

148380

148386

148391

148393

148388

148399

148377

1484396362990011

6362990008

148379

6362990010
6362990009

148381

148382

148383

148392

148387

148389

148385

TE BRIDA DN 80-80-80
TE BRIDA DN 80-65-80

TE BRIDA DN 100-65-100

TE BRIDA DN 125-80-125

TE BRIDA DN 125-125-125

TE BRIDA DN 150-65-150

TE BRIDA DN 150-100-150

TE BRIDA DN 150-150-150

TE BRIDA DN 100-100-100

TE BRIDA DN 80-60-80

TE BRIDA DN 100-60-100

TE BRIDA DN 100-80-100

TE BRIDA DN 125-100-125

TE BRIDA DN 150-60-150

TE BRIDA DN 150-80-150

TE BRIDA DN 150-125-150

TE BRIDA DN 200-60-200

TE BRIDA DN 125-65-125

148395

TE BRIDA DN 200-80-200

TE BRIDA DN 200-100-200

148400

148406

148397

148408

148405

148410

148402

148357

148404

148359

148396

148407

148398

148409

148401

148363

148403

148358

148412TE BRIDA DN 300-80-300

TE BRIDA DN 200-125-200

TE BRIDA DN 300-150-300

TE BRIDA DN 200-200-200

TE BRIDA DN 300-250-300

TE BRIDA DN 250-100-250

TE BRIDA DN 350-80-350

TE BRIDA DN 250-200-250

TE BRIDA DN 350-150-350

TE BRIDA DN 300-100-300

TE BRIDA DN 200-150-200

TE BRIDA DN 300-200-300

TE BRIDA DN 250-80-250

TE BRIDA DN 300-300-300

TE BRIDA DN 250-150-250

TE BRIDA DN 350-100-350

TE BRIDA DN 250-250-250

TE BRIDA DN 350-200-350

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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146044
146043

146046

146050

146048

146042

6362990018

6362990021

146045

6362990019
6362990020

146047

146049

TERMINAL ANTITRACCIÓN PVC-PE 125mm
TERMINAL ANTITRACCIÓN PVC-PE 110mm

TERMINAL ANTITRACCIÓN PVC-PE 160mm

TERMINAL ANTITRACCIÓN PVC-PE 315mm

TERMINAL ANTITRACCIÓN PVC-PE 250mm

TERMINAL ANTITRACCIÓN PVC-PE 090mm

TERMINAL ANTITRACCIÓN PVC-PE 140mm

TERMINAL ANTITRACCIÓN PVC-PE 200mm

TERMINAL ANTITRACCIÓN PVC-PE 280mm

TERMINAL ANTITRACCIÓN PARA PVC Y PE BIN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

146040

146041

TERMINAL ANTITRACCIÓN PVC-PE 063mm

TERMINAL ANTITRACCIÓN PVC-PE 075mm

REF. FABR.

ACCESIORIOS PARA TUBERÍA DE PE Y PVC BIN

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

EN STOCK
BAJO PEDIDO

146064
146063

146066

146062

6362990003

6362990004

6362990007

146065

6362990005
6362990006

UNIÓN ANTITRACCIÓN PVC-PE 125mm
UNIÓN ANTITRACCIÓN PVC-PE 110mm

UNIÓN ANTITRACCIÓN PVC-PE 160mm

UNIÓN ANTITRACCIÓN PVC-PE 090mm

UNIÓN ANTITRACCIÓN PVC-PE 140mm

UNIÓN ANTITRACCIÓN PARA PVC Y PE BIN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

146060UNIÓN ANTITRACCIÓN PVC-PE 063mm

UNIÓN ANTITRACCIÓN PVC-PE 075mm

REF. FABR.

146061

33



146070

146068
146067

146069

146071

UNIÓN ANTITRACCIÓN PVC-PE 280mm

UNIÓN ANTITRACCIÓN PVC-PE 225mm
UNIÓN ANTITRACCIÓN PVC-PE 200mm

UNIÓN ANTITRACCIÓN PVC-PE 250mm

UNIÓN ANTITRACCIÓN PVC-PE 315mm

UNIÓN ANTITRACCIÓN PARA PVC Y PE BIN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN REF. FABR.

VÁLVULAS DE FUNDICIÓN

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

VF710110
VF710090

VF710075

30420101

30420102

30420105

30420103
30420104

UNIÓN GIBAULT P/PVC 110
UNIÓN GIBAULT P/PVC 090

UNIÓN GIBAULT P/PVC 075

UNIÓN GIBAULT PARA TUBERÍA DE PVC

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VF710050

VF710063

UNIÓN GIBAULT P/PVC 050

UNIÓN GIBAULT P/PVC 063

REF. FABR.

VF710140

VF710250

VF710180

30420106

30420107

30420110

VF710125

30420108
30420109

30420111

VF710160

VF710200

UNIÓN GIBAULT P/PVC 140

UNIÓN GIBAULT P/PVC 250

UNIÓN GIBAULT P/PVC 180

UNIÓN GIBAULT P/PVC 125

UNIÓN GIBAULT P/PVC 160

UNIÓN GIBAULT P/PVC 200

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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VF812073

VF812200

VF812135

VF812151

VF812067

VF812193

VF812118

VF812082

VF812219

VF812145

VF812060

VF812176

VF812108

0410990002

0410990004

0410990006

0410990008

0410990003
0410990005

0410990007

ABRAZADERA REPAR. L200m ·  73-80mm

ABRAZADERA REPAR. L200m · 200-212mm

ABRAZADERA REPAR. L200m · 135-145mm

ABRAZADERA REPAR. L200m · 151-161mm

ABRAZADERA REPAR. L200m ·  67-74mm

ABRAZADERA REPAR. L200m · 193-203mm

ABRAZADERA REPAR. L200m · 118-128mm

ABRAZADERA REPAR. L200m ·  82-90mm

ABRAZADERA REPAR. L200m · 219-229mm

ABRAZADERA REPAR. L200m · 145-155mm

ABRAZADERA REPAR. L200m ·  60-67mm

ABRAZADERA REPAR. L200m · 176-186mm

ABRAZADERA REPAR. L200m · 108-118mm

ABRAZADERAS DE REPARACIÓN AISI 304

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VF812048

VF812087

VF812052

VF812165

VF812095

ABRAZADERA REPAR. L200m ·  48-55mm

ABRAZADERA REPAR. L200m ·  87-95mm

ABRAZADERA REPAR. L200m ·  52-59mm

ABRAZADERA REPAR. L200m · 165-175mm

ABRAZADERA REPAR. L200m ·  95-105mm

REF. FABR.

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

EN STOCK
BAJO PEDIDO

30420112

VF710400

VF710500

UNIÓN GIBAULT P/PVC 400

UNIÓN GIBAULT P/PVC 315

UNIÓN GIBAULT P/PVC 500

UNIÓN GIBAULT PARA TUBERÍA DE PVC

CÓDIGO DESCRIPCIÓN REF. FABR.

VF710315
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VSMU0050

ME392046

VSMU0032

ME392045

VSMU0040

40740214

40740212

40740213

40740604

40740215
40740216

40740603
MANGUITO ANTIVIBR. ROSCADO 2’

MANGUITO ANTIVIBR. ROSCADO 3’

MANGUITO ANTIVIBR. ROSCADO 1’1/4

MANGUITO ANTIVIBR. ROSCADO 2’1/2

MANGUITO ANTIVIBR. ROSCADO 1’1/2

MANGUITO ANTIVIBRATORIO - DOBLE ONDA - TIPO UNIÓN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VSMU0020

VSMU0025

MANGUITO ANTIVIBR. ROSCADO 03/4’

MANGUITO ANTIVIBR. ROSCADO 1’

REF. FABR.

ACCESORIOS DE ACERO

F576O040
F576O032

F576O065

F576O150

F576O100

F576O025

30420012

30420013
30420014

30420015
30420016

F576O050

30420170
30420171

F576O080

F576O125

BRIDA  DN40  · PLANA ROSCAR 1’ 1/2
BRIDA  DN32  · PLANA ROSCAR 1’ 1/4

BRIDA  DN65  · PLANA ROSCAR 2’1/2

BRIDA  DN150  · PLANA ROSCAR 6’

BRIDA  DN100  · PLANA ROSCAR 4’

BRIDA  DN25  · PLANA ROSCAR 1’

BRIDA  DN50  · PLANA ROSCAR 2’

BRIDA  DN80  · PLANA ROSCAR 3’

BRIDA  DN125  · PLANA ROSCAR 5’

BRIDAS FORJADAS - NORMA DIN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

F576O015

F576O020

BRIDA  DN15  · PLANA ROSCAR 1/2

BRIDA  DN20  · PLANA ROSCAR 3/4

REF. FABR.

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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COLLARINES Y BANDAS

CABEZAL DE COLLARÍN UNIVERSAL (TOMA EN CARGA)

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

1410 - 3/4

1411 - 1’ 1/4

1410 - 1’

1412 - 2’

1411 - 1’ 1/2

6303990001

6303990002

CABEZAL TOMA CARGA P/COLLARIN 50-1000  3/4

CABEZAL TOMA CARGA P/COLLARIN 80-1000  1’1/4

CABEZAL TOMA CARGA P/COLLARIN 50-1000  1’

CABEZAL TOMA CARGA P/COLLARIN 80-700 2’

CABEZAL TOMA CARGA P/COLLARIN 80-1000  1’1/2

BANDA DE ACERO INOXIDABLE  (PARA CABEZAL DE COLLARÍN UNIVERSAL)

CÓDIGO REF. FABR.
APLICACIÓN 
CABEZALESEXTERIORDESCRIPCIÓN

1451-000A75/105 1410, 1411, 1412

1453-000A130/155

1450-000A50/75 1410

1452-000A105/130 1410, 1411, 1412
1410, 1411, 1412

1410, 1411, 1412
1410, 1411, 1412 1455-000A180/200

1454-000A155/180

6303990004
6303990003 BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN
BANDA INOX. P/COLLARIN

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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BANDA DE ACERO INOXIDABLE  (PARA CABEZAL DE COLLARÍN UNIVERSAL)

CÓDIGO REF. FABR.
APLICACIÓN 
CABEZALESEXTERIORDESCRIPCIÓN

1410, 1411, 1412 1456-000A200/220

1410, 1411, 1412 1462-000A320/340

1410, 1411, 1412 1458-000A240/260

1410, 1411, 1412 1464-000A360/380

1410, 1411, 1412 1457-000A220/240

1410, 1411, 1412 1461-000A300/320

1410, 1411, 1412 1463-000A340/360

1410, 1411, 1412 1460-000A280/300

1410, 1411, 1412 1464-200A400/420

1410, 1411, 1412 1459-000A260/280

1410, 1411, 1412 1464-100A380/400

6303990005

6303990006

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

BANDA INOX. P/COLLARIN

ACCESORIOS Y VÁLVULAS FUNDICIÓN AZUL, 
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN Y MANGUITOS ANTIVIBRATORIOS

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO
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ACCESORIOS PVC EVACUACIÓN

TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

200000

200308

200001

200305

200002

200307

200300

200301

200302

200303

200304

200306

210101

210102

200100

200101

200400

200401

200402

200403

200404

30520013

30520281

30520017

30520018

30520022

30520023

30520028

30520031

30520034

30520037

30520040

30520043

30520046

30520048

30520014

30520019

30520029

30520032

30520035

30520038

30520041

CODO PVC SAN JP 32mmX45º H/H: AENOR

CODO PVC SAN JP 32mmX45º M/H

CODO PVC SAN JP 40mmX45º H/H: AENOR

CODO PVC SAN JP 40mmX45º M/H

CODO PVC SAN JP 50mmX45º H/H: AENOR

CODO PVC SAN JP 50mmX45º M/H

CODO PVC SAN JP 75mmX45º M/H: AENOR

CODO PVC SAN JP 90mmX45º M/H: AENOR

CODO PVC SAN JP110mmX45º M/H: AENOR

CODO PVC SAN JP125mmX45º M/H

CODO PVC SAN JP160mmX45º M/H

CODO PVC SAN JP200mmX45º M/H

CODO PVC SAN JP250mmX45º M/H

CODO PVC SAN JP315mmX45º M/H

CODO PVC SAN JP 32mmX67,3º H/H: AENOR

CODO PVC SAN JP 40mmX67,3º H/H: AENOR

CODO PVC SAN JP 75mmX67,3º M/H: AENOR

CODO PVC SAN JP 90mmX67,3º M/H: AENOR

CODO PVC SAN JP110mmX67,3º M/H

CODO PVC SAN JP125mmX67,3º H/H: AENOR

CODO PVC SAN JP160mmX67,3º M/H

             

EN STOCK
BAJO PEDIDO

PVC CODO 45º / 67.3º
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PVC CODO 87.3º

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

200200

200508

200201

200500

200202

200507

200501

200502

200503

200504

200505

200506

210001

210002

30520015

30520016

30520020

30520021

30520026

30520027

30520030

30520033

30520036

30520039

30520042

30520045

30520047

30520049

CODO PVC SAN JP 32mmX87,3º H/H: AENOR

CODO PVC SAN JP 32mmX87,3º M/H

CODO PVC SAN JP 40mmX87,3º H/H: AENOR

CODO PVC SAN JP 40mmX87,3º M/H: AENOR

CODO PVC SAN JP 50mmX87,3º H/H: AENOR

CODO PVC SAN JP 50mmX87,3º M/H

CODO PVC SAN JP 75mmX87,3º M/H

CODO PVC SAN JP 90mmX87,3º M/H

CODO PVC SAN JP110mmX87,3º M/H

CODO PVC SAN JP125mmX87,3º M/H

CODO PVC SAN JP160mmX87,3º M/H

CODO PVC SAN JP200mmX87,3º M/H

CODO PVC SAN JP250mmX87,3º M/H

CODO PVC SAN JP315mmX87º M/H

CLIP SEGURIDAD                 

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

201601

201602

201700

201701

204040

204050

30520007

30520008

30520004

30520005

30520217

30520218

CLIP PVC SAN JP 110-40                   

CLIP PVC SAN JP 110-50                   

CLIP PVC SAN JP ABRAZADERA 110-125/40mm  

CLIP PVC SAN JP ABRAZADERA 110-125/50mm  

CLIP SEGURIDAD 110-125 S/40              

CLIP SEGURIDAD 110-125 S/50              
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11

EN STOCK
BAJO PEDIDO

203105

203106

203107

203108

203204

203205

203206

203207

30520056

30520059

30520062

30520065

30520055

30520058

30520061

30520064

DERIV DOBLE PVC JP 090mmX45º

DERIV DOBLE PVC JP 110mmX45º

DERIV DOBLE PVC JP 125mmX45º

DERIV DOBLE PVC JP 160mmX45º

DERIV DOBLE PVC JP 075mmX87º

DERIV DOBLE PVC JP 090mmX87º

DERIV DOBLE PVC JP 110mmX87º

DERIV DOBLE PVC JP 125mmX87º

             

DERIVACIÓN SIMPLE

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

200600

200601

200602

200803

200800

200801

200802

200804

200805

210202

210203

30520067

30520070

30520073

30520076

30520079

30520082

30520085

30520088

30520091

30520093

30520095

DERIV PVC SAN JP 032mmX45º H/H

DERIV PVC SAN JP 040mmX45º H/H: AENOR

DERIV PVC SAN JP 050mmX45º H/H: AENOR

DERIV PVC SAN JP 075mmX45º

DERIV PVC SAN JP 090mmX45º: AENOR

DERIV PVC SAN JP 110mmX45º: AENOR

DERIV PVC SAN JP 125mmX45º

DERIV PVC SAN JP 160mmX45º

DERIV PVC SAN JP 200mmX45º

DERIV PVC SAN JP 250mmX45º

DERIV PVC SAN JP 315mmX45º
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DERIVACIÓN SIMPLE

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

201401

201402

204702

204703

200700

200701

200702

200902

200903

200900

200901

200904

200905

210302

210303

204750

30520071

30520074

30520083

30520086

30520069

30520072

30520075

30520078

30520081

30520084

30520087

30520090

30520092

30520094

30520096

30520225

DERIV PVC SAN JP 040mmX67,3ºH/

DERIV PVC SAN JP 050mmX67,3ºH/

DERIV PVC SAN JP 110mmX67,30º

DERIV PVC SAN JP 125mmX67,30º

DERIV PVC SAN JP 032mmX87,3ºH/

DERIV PVC SAN JP 040mmX87,3ºH/: AENOR

DERIV PVC SAN JP 050mmX87,3ºH/: AENOR

DERIV PVC SAN JP 075mmX87,30º: AENOR

DERIV PVC SAN JP 090mmX87,30º: AENOR

DERIV PVC SAN JP 110mmX87,30º: AENOR

DERIV PVC SAN JP 125mmX87,30º

DERIV PVC SAN JP 160mmX87,30º

DERIV PVC SAN JP 200mmX87,30º

DERIV PVC SAN JP 250mmX87º

DERIV PVC SAN JP 315mmX87º

DERIVACION PVC REDUCIDA 110-50 · 45º     

MANGUITO REPARACIÓN

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

204301

204302

30520099

30520100

MANGUITO ALARGADERA PVC SAN 110 M/H      

MANGUITO ALARGADERA PVC SAN 125 M/H      

MANGUITO UNIÓN

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

201200

201201

201202

30520102

30520103

30520104

MANGUITO UNIÓN PVC SAN JP 032mm: AENOR   

MANGUITO UNIÓN PVC SAN JP 040mm: AENOR   

MANGUITO UNIÓN PVC SAN JP 050mm: AENOR   

43



MANGUITO UNIÓN

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

201203

201204

201205

201206

201207

201208

201209

201210

30520105

30520106

30520107

30520108

30520109

30520110

30520111

30520112

MANGUITO UNIÓN PVC SAN JP 075mm: AENOR   

MANGUITO UNIÓN PVC SAN JP 090mm: AENOR   

MANGUITO UNIÓN PVC SAN JP 110mm: AENOR   

MANGUITO UNIÓN PVC SAN JP 125mm: AENOR   

MANGUITO UNIÓN PVC SAN JP 160mm          

MANGUITO UNIÓN PVC SAN JP 200mm          

MANGUITO UNIÓN PVC SAN JP 250mm          

MANGUITO UNIÓN PVC SAN JP 315mm          

REDUCTOR EXCÉNTRICO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

201015

201016

201017

201018

201019

201020

201001

201002

201003

201004

201005

201006

201008

201010

201014

30520125

30520126

30520127

30520128

30520129

30520130

30520131

30520132

30520135

30520136

30520133

30520137

30520138

30520141

30520142

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 040/32mm            

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 050/32mm            

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 050/40mm            

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 075/50mm            

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 090/50mm            

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 090/75mm            

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 110/75mm            

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 110/90mm            

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 125/075mm           

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 125/090mm           

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 125/110mm           

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 160/110mm           

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 160/125mm           

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 200/125mm           

REDUCCIÓN PVC EXC.SN 200/160mm           
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TAPÓN CIEGO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

202210

201178

202211

202200

202201

202202

202203

202204

202205

202206

202207

30520147

30520246

30520148

30520149

30520150

30520151

30520152

30520153

30520154

30520155

30520156

TAPÓN CIEGO PVC SAN JP 040mm             

TAPÓN CIEGO PVC SAN JP 040mm HEMBRA      

TAPÓN CIEGO PVC SAN JP 050mm             

TAPÓN CIEGO PVC SAN JP 075mm             

TAPÓN CIEGO PVC SAN JP 090mm             

TAPÓN CIEGO PVC SAN JP 110mm             

TAPÓN CIEGO PVC SAN JP 125mm             

TAPÓN CIEGO PVC SAN JP 160mm             

TAPÓN CIEGO PVC SAN JP 200mm             

TAPÓN CIEGO PVC SAN JP 250mm             

TAPÓN CIEGO PVC SAN JP 315mm             

TAPÓN REDUCTOR

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

201902

201903

202100

201904

202101

202102

201905

160023

201906

201908

202104

202111

202000

201907

202103

201913

30520159

30520160

30520162

30520163

30520164

30520165

30520166

30520167

30520168

30520171

30520172

30520173

30520174

30520175

30520177

30520188

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 075/40           

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 075/50           

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 090/32/32        

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 090/40           

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 090/40/32        

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 090/40/40        

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 090/50           

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 090/50/32        

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 090/75           

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 110/40           

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 110/40/32        

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 110/40/40        

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 110/40/40/40     

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 110/50           

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 110/50/40        

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 110/90           
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TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

TAPÓN REDUCTOR

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

201912

201910

202106

202110

201911

202108

202109

201916

201917

201918

201919

201920

201921

30520189

30520181

30520182

30520183

30520184

30520186

30520187

30520190

30520191

30520247

30520192

30520213

30520212

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 125/110          

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 125/40           

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 125/40/32        

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 125/40/40        

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 125/50           

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 125/50/40        

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 125/50/50        

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 160/110          

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 160/125          

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 200/125          

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 200/160          

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 250/160          

TAPÓN REDUCCIÓN PVC SAN 250/200          

TAPÓN DE REGISTRO 

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

204000

204001

204002

204003

204004

204005

204006

204007

30520194

30520195

30520196

30520197

30520198

30520199

30520200

30520201

TAPÓN REGIST.ROSCADO PVC 040mm           

TAPÓN REGIST.ROSCADO PVC 050mm           

TAPÓN REGIST.ROSCADO PVC 075mm           

TAPÓN REGIST.ROSCADO PVC 090mm           

TAPÓN REGIST.ROSCADO PVC 110mm           

TAPÓN REGIST.ROSCADO PVC 125mm           

TAPÓN REGIST.ROSCADO PVC 160mm           

TAPÓN REGIST.ROSCADO PVC 200mm           
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ACCESORIOS POLIETILENO Y TAPONES

   PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

300900

300901

300902

300903

300904

300905

300906

300907

300800

300801

300802

300803

300804

300805

300806

300807

300700

300701

300702

300703

300704

300705

300600

300601    

30050000

30050001

30050002

30050003

30050004

30050005

30050006

30050007

30050012

30050013

30050014

30050015

30050016

30050017

30050018

30050019

30050020

30050021

30050022

30050023

30050024

30050025

30050009

30050010

PE-CODO 20mmx90º                         

PE-CODO 25mmx90º                         

PE-CODO 32mmx90º                         

PE-CODO 40mmx90º                         

PE-CODO 50mmx90º                         

PE-CODO 63mmx90º                         

PE-CODO 75mmx90º                         

PE-CODO 90mmx90º

PE-CODO HEMBRA 20mmx1/2"                 

PE-CODO HEMBRA 25mmx3/4"                 

PE-CODO HEMBRA 32mmx1"                   

PE-CODO HEMBRA 40mmx1"1/4                

PE-CODO HEMBRA 50mmx1"1/2                

PE-CODO HEMBRA 63mmx2"                   

PE-CODO HEMBRA 75mmx2"1/2                

PE-CODO HEMBRA 90mmX3"

PE-CODO MACHO 20mmx1/2"                  

PE-CODO MACHO 25mmx3/4"                  

PE-CODO MACHO 32mmx1"                    

PE-CODO MACHO 40mmx1"1/4                 

PE-CODO MACHO 50mmx1"1/2                 

PE-CODO MACHO 63mmx2"

PE-CODO PLACA 20mmx1/2"                  

PE-CODO PLACA 25mmx3/4"                  

         

                   

                         
EN STOCK
BAJO PEDIDO

ENLACES CODO
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TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

MACHÓN

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

301300

301301

301302

301304

301303

301305

301401

301400

30050131

30050132

30050133

30050134

30050135

30050136

30050137

30050753

PE-MACHÓN 01/2"                          

PE-MACHÓN 03/4"                          

PE-MACHÓN 1"                             

PE-MACHÓN 1"1/2                          

PE-MACHÓN 1"1/4                          

PE-MACHÓN 2" 

PE-MACHÓN REDUCIDO 1"-3/4"               

PE-MACHÓN REDUCIDO 3/4"-1/2"             

                           

ENLACE MANGUITO REDUCIDO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

30050796

300101

300102

300103

300104

300105

300106

300107

30050796

30050040

30050041

30050042

30050043

30050044

30050045

30050046

PE-MANGUITO REDUCCIÓN 25-20mm            

PE-MANGUITO REDUCCIÓN 32-25mm            

PE-MANGUITO REDUCCIÓN 40-32mm            

PE-MANGUITO REDUCCIÓN 50-40mm            

PE-MANGUITO REDUCCIÓN 63-50mm            

PE-MANGUITO REDUCCIÓN 75-63mm            

PE-MANGUITO REDUCCIÓN 90-75mm            

PE-MANGUITO REDUCCIÓN 110-90mm           
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TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

ENLACE MANGUITO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

300000

300001

300002

300003

300004

300005

300006

300007

30050032

30050033

30050034

30050035

30050036

30050037

30050038

30050039

PE-MANGUITO UNIÓN 20-20mm                

PE-MANGUITO UNIÓN 25-25mm                

PE-MANGUITO UNIÓN 32-32mm                

PE-MANGUITO UNIÓN 40-40mm                

PE-MANGUITO UNIÓN 50-50mm                

PE-MANGUITO UNIÓN 63-63mm                

PE-MANGUITO UNIÓN 75-75mm                

PE-MANGUITO UNIÓN 90-90mm                

                           

RACOR HEMBRA

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

300200

300201

300202

300203

300204

300205

300206

300207

30050047

30050048

30050049

30050050

30050051

30050052

30050053

30050054

PE-RACOR HEMBRA 20mmX1/2"                

PE-RACOR HEMBRA 25mmx3/4"                

PE-RACOR HEMBRA 32mmx1"                  

PE-RACOR HEMBRA 40mmx1"1/4               

PE-RACOR HEMBRA 50mmx1"1/2               

PE-RACOR HEMBRA 63mmx2"                  

PE-RACOR HEMBRA 75mmx2"1/2               

PE-RACOR HEMBRA 90mmx3"                  
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TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

RACOR MACHO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

300300

300301

300302

300303

300304

300305

300306

300307

30050056

30050057

30050058

30050059

30050060

30050061

30050062

30050063

PE-RACOR MACHO 20mmx1/2"                 

PE-RACOR MACHO 25mmx3/4"                 

PE-RACOR MACHO 32mmx1"                   

PE-RACOR MACHO 40mmx1"1/4                

PE-RACOR MACHO 50mmx1"1/2                

PE-RACOR MACHO 63mmx2"                   

PE-RACOR MACHO 75mmx2"1/2                

PE-RACOR MACHO 90mmx3"                   

                           

ENLACE REDUCIDO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

300300

300301

300302

300303

300304

300305

300306

300307

30050056

30050057

30050058

30050059

30050060

30050061

30050062

30050063

 

PE-RACOR HEMBRA 20mmX1/2"                

PE-RACOR HEMBRA 25mmx3/4"                

PE-RACOR HEMBRA 32mmx1"                  

PE-RACOR HEMBRA 40mmx1"1/4               

PE-RACOR HEMBRA 50mmx1"1/2               

PE-RACOR HEMBRA 63mmx2"                  

PE-RACOR HEMBRA 75mmx2"1/2               

PE-RACOR HEMBRA 90mmx3"                  
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TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

TUERCA REDUCIDA

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

301501

301502

301507

301508

301506

301505

301504

301510

301512

301511

301513

301515

301500

30050146

439010250

30050148

30050147

30050149

30050150

30050152

30050156

30050154

30050155

30050157

30050158

439010236

PE-REDUCCIÓN M1" - H1/2"                 

PE-REDUCCIÓN M1"- H3/4"                  

PE-REDUCCIÓN M1"1/2 - H 1"               

PE-REDUCCIÓN M1"1/2 - H1"1/4             

PE-REDUCCIÓN M1"1/2 - H3/4"              

PE-REDUCCIÓN M1"1/4 - H1"                

PE-REDUCCIÓN M1"1/4 - H3/4"              

PE-REDUCCIÓN M2" - H1"                   

PE-REDUCCIÓN M2" - H1"1/2                

PE-REDUCCIÓN M2" - H1"1/4                

PE-REDUCCIÓN M2"1/2 - H2"                

PE-REDUCCIÓN M3" - H2"1/2                

PE-REDUCCIÓN M3/4" - H1/2"               

TAP’ON FINAL

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

300400

300401

300402

300403

300404

300405

300406

300407

30050068

30050069

30050070

30050071

30050072

30050073

30050074

30050075

PE-TAPÓN FINAL 20mm                      

PE-TAPÓN FINAL 25mm                      

PE-TAPÓN FINAL 32mm                      

PE-TAPÓN FINAL 40mm                      

PE-TAPÓN FINAL 50mm                      

PE-TAPÓN FINAL 63mm                      

PE-TAPÓN FINAL 75mm                      

PE-TAPÓN FINAL 90mm                      
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TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

T IGUAL

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

301200

301201

301202

301203

301204

301205

301206

301207

30050088

30050089

30050090

30050091

30050092

30050093

30050094

30050095

PE-TE 20mm                               

PE-TE 25mm                               

PE-TE 32mm                               

PE-TE 40mm                               

PE-TE 50mm                               

PE-TE 63mm                               

PE-TE 75mm                               

PE-TE 90mm                               

T HEMBRA

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

301000

301001

301002

301003

301004

301005

301006

30050079

30050080

30050081

30050082

30050083

30050084

30050085

PE-TE HEMBRA 20mmx1/2"                   

PE-TE HEMBRA 25mmx3/4"                   

PE-TE HEMBRA 32mmx1"                     

PE-TE HEMBRA 40mmx1"1/4                  

PE-TE HEMBRA 50mmx1"1/2                  

PE-TE HEMBRA 63mmx2"                     

PE-TE HEMBRA 75mmx2"1/2                  
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TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

TAPÓN ROSCADO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

301600

301601

301602

301603

301605

301604

301606

30050503

30050504

30050505

30050506

30050507

30050508

30050509

TAPÓN PLÁSTICO MACHO 003/8"              

TAPÓN PLÁSTICO MACHO 01/2"               

TAPÓN PLÁSTICO MACHO 03/4"               

TAPÓN PLÁSTICO MACHO 1"                  

TAPÓN PLÁSTICO MACHO 1"1/2               

TAPÓN PLÁSTICO MACHO 1"1/4               

TAPÓN PLÁSTICO MACHO 2"                  

CALDERAS-MANGUITOS-BOTES SIFÓNICOS

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

60140

61140

60152

60153

60155

104201

105217

100223

103225

60148

60145

61144

69144

30520221

30520249

A003588648        

30520268

30520279

30520222

30050751

30520263

439014604

439001579

30520224

A003588225        

30520223

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

I

J

J

A B C D E F G H I J

CREA C-140 BOTE SIFÓNICO 110mm           

CREA C-140B BOTE SIFÓNICO BAJO 110m      

CREA C-152 JUNTA MANGUITO INODORO 90-110M

CREA C-153 JUNTA GOMA LABIADA MANGUITO IN

CREA C-155 MANGUITO INODORO EXCÉNTRICO CO

CREA C-201 SUMIDERO SIF. S/VERT. 25x25 90

CREA C-217 SUMIDERO S/HORIZ. 25x25 110m  

CREA C-223 CALDERETA S/HORIZ. 12,5 S/50-4

CREA C-225 SUMID.DUCHA OBRA S/H·C/MANTA 1

CREA MANGUITO INODORO EXCÉNTRICO 110m    

CREA MANGUITO INODORO EXCÉNTRICO 90mm    

CREA MANGUITO INODORO RECTO 110mm        

CREA MANGUITO INODORO RECTO 90mm         
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ACCESORIOS TEJA                

   PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

211303

211305

211306

211307

A002859067        

A002859069        

A002859073        

A002859076        

TEJA AMPLIACION EXCENTRICA 125-160 H-M CO

TEJA AMPLIACION EXCENTRICA 160-200 H-M CO

TEJA AMPLIACION EXCENTRICA 200-250 H-M CO

TEJA AMPLIACION EXCENTRICA 250-315 H-M CO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

AMPLIACIÓN EXCÉNTRICA

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

210900

210800

210806

210901

210801

210902

210802

210903

210803

210804

30520258

30520259

30520255

30520234

30520230

30520233

30520229

30520232

30520215

30520228

TEJA CODO PVC 110mmX45º M/H              

TEJA CODO PVC 110mmX87º M/H              

TEJA CODO PVC 125mmX87º M/H              

TEJA CODO PVC 160mmX45º M/H              

TEJA CODO PVC 160mmX87º M/H              

TEJA CODO PVC 200mmX45º M/H              

TEJA CODO PVC 200mmX87º M/H              

TEJA CODO PVC 250mmX45º M/H              

TEJA CODO PVC 250mmX87º M/H              

TEJA CODO PVC 315mmX87º M/H              

CODO
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TUBERÍA PVC, CORRUGADO, TEJA Y ACCESORIO

EN STOCK
BAJO PEDIDO

DERIVACIÓN PVC

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

211100

211000

211106

211006

211101

211001

211102

211002

211103

211003

211104

211004

30520241

30520267

30520242

30520262

30520243

30520238

30520098

30520237

30520244

30520236

30520245

30520235

TEJA DERIV PVC 110mmX45º M/H             

TEJA DERIV PVC 110mmX87º M/H             

TEJA DERIV PVC 125mmX45º M/H             

TEJA DERIV PVC 125mmX87º M/H             

TEJA DERIV PVC 160mmX45º M/H             

TEJA DERIV PVC 160mmX87º M/H             

TEJA DERIV PVC 200mmX45º M/H             

TEJA DERIV PVC 200mmX87º M/H             

TEJA DERIV PVC 250mmX45º M/H             

TEJA DERIV PVC 250mmX87º M/H             

TEJA DERIV PVC 315mmX45º M/H             

TEJA DERIV PVC 315mmX87º M/H             

               

MANGUITO

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

210504

210506

210500

210501

210502

210503

A003589138        

30520257

30520116

30520117

30520240

30520239

TEJA MANGUITO PVC 110 CON TOPE H/H       

TEJA MANGUITO PVC 125mm H/H              

TEJA MANGUITO PVC 160mm H/H              

TEJA MANGUITO PVC 200mm H/H              

TEJA MANGUITO PVC 250mm H/H              

TEJA MANGUITO PVC 315mm H/H              
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Alta calidad            Fabricación propia           Stock disponible

FABRICANTE INTEGRAL RACORERÍA DE LATÓN
 ESTAMPADO DESDE 1983

936 851  906
936 853 856

com.nacional@metalgrup.es
export@metalgrup.es

www.metalgrup.eu

Avda. Laureà Miró 370-374
08980 Sant Feliu de Llobregat

 Distribución nacional e internacional

CONSÚLTENOS SIN COMPROMISO

Amplia gama de productos con gran variedad
de diámetros, distintos acabados superficiales
(latón amarillo, cromado, niquelado o estañado)
y múltiples opciones de presentación: a granel,
embolsado o encajado en diferentes cantidades
y formatos personalizados.
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VÁLVULAS PARA CONTADORES
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VÁLVULAS DE ENTRADA SERIE BS PARA CONTADORES

A B C D

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

100001

10100130070068

30070067A

B

C

D

BS LLAVE ENTRADA FIJA DN-15 · MANGUITO 7/8’

BS LLAVE ENTRADA ORIENTABLE DN-15 · MANGUITO 7/8’

* Incluido el manguito de conexión al contador.

102001

10200330070061

30070001 BS LLAVE ENTRADA ACOMET. DN-15 · MANGUITO 7/8’

BS LLAVE ENTR. ACOMET. PE-25 DN-15 · MANGUITO 7/8’

VÁLVULAS PARA CONTADORES

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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VÁLVULAS DE SALIDA SERIE BS PARA CONTADORES

* Incluido el manguito de conexión al contador.

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

103001

104003

10400130070002

30070066

30070060

BS LLAVE SALIDA FIJA A BATERIA DN-15 · MANGUITO 3/4’

BS LLAVE SALIDA ACOMET. PE-25 DN-15 MANGUITO 3/4’ C/RETENC.

BS LLAVE SALIDA ACOMET. DN-15 MANGUITO 3/4’ C/RETENC.

E

F

G

E F G

VÁLVULAS PARA CONTADORES

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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LÍNEA HIDROSANITARIA

www.genebre.es
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ACCESORIO REPARACIÓN “TIPO GEBO”
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JUNTAS RÁPIDAS

ACCESORIO REPARACIÓN “TIPO GEBO”

EN STOCK
BAJO PEDIDO

740A5006

740A500A

740A5008

740A5005

740A5009

740A5007

740A500C

740A5004

30190307

30190082

30190303

30190305

30190083
30190081

30190304
RACOR HEMBRA ‘TIPO GEBO’ · 1”1/4

RACOR HEMBRA ‘TIPO GEBO’ · 3”

RACOR HEMBRA ‘TIPO GEBO’ · 2”

RACOR HEMBRA ‘TIPO GEBO’ · 1”

RACOR HEMBRA ‘TIPO GEBO’ · 2”1/2

RACOR HEMBRA ‘TIPO GEBO’ · 1”1/2

RACOR HEMBRA ‘TIPO GEBO’ · 4”

RACOR HEMBRA ‘TIPO GEBO’ · 3/4”

RACOR HEMBRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

740A5002

740A5003

RACOR HEMBRA ‘TIPO GEBO’ · 3/8”

RACOR HEMBRA ‘TIPO GEBO’ · 1/2”

REF. FABR.
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770A5007

770A500C

770A5009

770A5006

770A500A

770A5008

770A5005

30190079

30190080

30190298

30190078
30190297

30190299
RACOR DOBLE ‘TIPO GEBO’ · 1”1/2

RACOR DOBLE ‘TIPO GEBO’ · 4”

RACOR DOBLE ‘TIPO GEBO’ · 2” 1/2

RACOR DOBLE ‘TIPO GEBO’ · 1”1/4

RACOR DOBLE ‘TIPO GEBO’ · 3”

RACOR DOBLE ‘TIPO GEBO’ · 2”

RACOR DOBLE ‘TIPO GEBO’ · 1”

RACOR DOBLE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

770A5003

770A5004

RACOR DOBLE ‘TIPO GEBO’ · 1/2”

RACOR DOBLE ‘TIPO GEBO’ · 3/4”

REF. FABR.

ACCESORIO REPARACIÓN “TIPO GEBO”

EN STOCK
BAJO PEDIDO

746A5003

746A5002

410017849 RACOR MACHO ‘TIPO GEBO’ · 1/2’

RACOR MACHO ‘TIPO GEBO’ · 3/8’

746A5006

746A500A

746A5008

746A5005

746A5009

746A5007

746A500C

746A5004

0410017875

0410017894

0410017854
0410017866

0410017881
RACOR MACHO ‘TIPO GEBO’ · 1”1/4

RACOR MACHO ‘TIPO GEBO’ · 3”

RACOR MACHO ‘TIPO GEBO’ · 2”

RACOR MACHO ‘TIPO GEBO’ · 1”

RACOR MACHO ‘TIPO GEBO’ · 2”1/2

RACOR MACHO ‘TIPO GEBO’ · 1”1/2

RACOR MACHO ‘TIPO GEBO’ · 4”

RACOR MACHO ‘TIPO GEBO’ · 3/4”

RACOR MACHO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN REF. FABR.
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ACCESORIO REPARACIÓN “TIPO GEBO”

71005007

7100500C

71005009

71005006

7100500A

71005008

71005005

30190085

30190086

30190301

30190084
30190300

30190302
TAPAPOROS ‘TIPO GEBO’ LARGO 1”1/2

TAPAPOROS ‘TIPO GEBO’ LARGO 4”

TAPAPOROS ‘TIPO GEBO’ LARGO 2” 1/2

TAPAPOROS ‘TIPO GEBO’ LARGO 1”1/4

TAPAPOROS ‘TIPO GEBO’ LARGO 3”

TAPAPOROS ‘TIPO GEBO’ LARGO 2”

TAPAPOROS ‘TIPO GEBO’ LARGO 1”

TAPAPOROS LARGO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

71005003

71005004

TAPAPOROS ‘TIPO GEBO’ LARGO 1/2”

TAPAPOROS ‘TIPO GEBO’ LARGO 3/4”

REF. FABR.

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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VÁLVULAS ESFERA
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VÁLVULAS ESFERA

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

30100144

30100146

30100148

0201706

0201701

0201702

0201703

0201704

0201705

0201707

0201708

VÁLVULA ESFERA ANTIHIELO 1.1/4’

VÁLVULA ESFERA ANTIHIELO 2’

VÁLVULA ESFERA ANTIHIELO 1’

VÁLVULA ESFERA ANTIHIELO 03/4’

VÁLVULA ESFERA ANTIHIELO 01/2’

VÁLVULA ESFERA ANTIHIELO 3/8’

VÁLVULA ESFERA ANTIHIELO 1/4’

VÁLVULA ESFERA ANTIHIELO 1.1/2’

ANTIHIELO C-501

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

30060031

00003

00004VÁLVULA ESFERA TAJO 003/8’

VÁLVULA ESFERA TAJO 001/4’

HEMBRA - HEMBRA Mando Palanca INOX.

VÁLVULAS ESFERA

EN STOCK
BAJO PEDIDO
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EN STOCK
BAJO PEDIDO

VÁLVULAS ESFERA

30060032

30060033

30060034

30060035

30060036

30060037

30060039

30060038

00008

00005

00006

00007

00009

00011

00010

01109

VÁLVULA ESFERA TAJO 1’1/2

VÁLVULA ESFERA TAJO 2’

VÁLVULA ESFERA TAJO 3’

VÁLVULA ESFERA TAJO 1’

VÁLVULA ESFERA TAJO 03/4’

VÁLVULA ESFERA TAJO 01/2’

VÁLVULA ESFERA TAJO 1’1/4

VÁLVULA ESFERA TAJO 2’1/2

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

HEMBRA - HEMBRA Mando Palanca INOX.

30100145

30100147

30100149

30100150

30100151

30100152

1010000270

30100153

1010000271

160706C

160703C

160704C

160705C

160707C

160709C

160711C

160708C

160710C

VÁLVULA ESFERA CABEL 1’ 1/4

VÁLVULA ESFERA CABEL 2’

VÁLVULA ESFERA CABEL 3’

VÁLVULA ESFERA CABEL 1’

VÁLVULA ESFERA CABEL 03/4’

VÁLVULA ESFERA CABEL 01/2’

VÁLVULA ESFERA CABEL 1’1/2

VÁLVULA ESFERA CABEL 2’1/2

VÁLVULA ESFERA CABEL 4’

CÓDIGO REF. FABR.DESCRIPCIÓN

HEMBRA - HEMBRA Mando Palanca

by
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FABRICAMOS VÁLVULAS 
DESDE HACE  
MÁS DE 50 AÑOS

VÁLVULA DE ESFERA

TAJO 2000

www.valvulasarco.com

La calidad se fabrica aquí




















